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Kamu Denetçiliği Kurumu Kamu Baş denetçisi Sn. 
Şeref Malkoç ve Bilecik Valisi Sn Bilal ŞENTÜRK 

Odamızı ziyaret etti.



KAGİK  Başkanımız Şermin KAHRAMAN Yönetim Kurulu Bşk. 
Yardımcımız  Ercan DÜZGÜN, Meclis Başkan Yardımcımız Sabri 

ÇOBANOĞLU, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Mehmet KAYA’ yı makamında ziyaret etti.



KAGİK Başkanımız Şermin KAHRAMAN, Yönetim Kurulu Bşk. 
Yardımcımız  Ercan DÜZGÜN, Meclis Başkan Yardımcımız Sabri 
ÇOBANOĞLU heyet olarak Diyarbakır Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkan Yard. Ramazan ÖZKILIÇ ve  Kadın Girişimciler 

Kurulunu ziyaret etti.



TOBB. Bilecik İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız 
Şermin KAHRAMAN, Bilecik TSO Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Ercan DÜZGÜN ve Meclis Başkan Yardımcımız  
Sabri ÇOBANOĞLU, heyet olarak Diyarbakır Valisi ve 

Büyükşehir Belediye Başkan V. Sayın Hasan Basri
GÜZELOĞLU’nu makamında ziyaret etti.



TOBB. Bilecik İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız Sayın 
Şermin KAHRAMAN, Diyarbakır annelerini ziyaret ederek 

değerli evlatlarına bir an önce kavuşmaları için dua ve 
dileklerini iletti.



Odamız, Bozüyük TSO  ve Ticaret Bakanlığı işbirliğinde “ 
Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri “ düzenlendi.



Odamız Yöneticileri heyet olarak, Mardin Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Ali TUTAŞI ve 

Mardin İl Kadın Girişimciler Başkanı Sayın Deniz HİTAL, KAGİK 
Başkan Yardımcısı Sayın Zile TATAR’ı ziyaret ettiler.



.
Oda Meclisimiz  heyet olarak, İçişleri Bakan Yardımcısı 

Sayın İsmail ÇATAKLI ve Bilecik Valisi Sayın Bilal ŞENTÜRK 
tarafından  gerçekleşen “İzleme ve Değerlendirme 
Sistemi” Projesi toplantısına katılarak beklenti ve 

taleplerini ilettiler.



Odamızda, TURKKEP işbirliği ile E-DÖNÜŞÜM (E-Fatura, E-
İrsaliye ve E-Defter) uygulamaları hakkında bilgilendirme 

eğitimi düzenlendi.
Eğitime odamız üyeleri ve Mali Müşavirler katıldı.



Odamız, Bilecik Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 

ve Odamız üyesi KAR PORSELEN SANAYİ TİC. A. 

Ş. arasında “Mesleki Eğitim Geliştirme ve İşbaşı 

Eğitim Programı İşbirliği Protokolü” imzalandı.



Bilecik TSO 4 Nolu Meslek Komitesi tarafından " 

İnşaat Sektörü İstişare Toplantısı " düzenlendi.



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Bilal ADABAĞ , Bilecik TSO' ya nezaket ziyaretinde bulundu.



”Bilecik İlimizin Tarihi ve Kültürel Mirasları” için 

UNESCO Süreci’ isimli çalıştay, 12 Aralık 2019 

tarihinde Bilecik TSO’nun ev sahipliğinde gerçekleşti.



Odamız ve Söğüt Kaymakamlığı işbirliğinde Metristepe'den
Söğüt ilçesine yaklaşık 10 kilometrelik belirlenen rotada doğa 

yürüyüşü gerçekleştirildi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Şükrü KESKİN ve Meclis Üyemiz 

Sayın Hakkı AYNUR, Bursa’da düzenlenen “Türkiye 

10. Uluslararası Mermer ve Doğal Taş Kongresi” ve 

Sergisine katıldılar.



TOBB Başkanımız  Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun

katılımıyla Keşan Ticaret ve Sanayi Odasında 

gerçekleşen Bölge Odaları istişare toplantısına, 

Bilecik TSO Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcılarımız, Ercan Düzgün ve Murat Serhat 

Öztürk katıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası tarafından organize edilen ve 
BEBKA Teknik Destek Programları kapsamında destek almaya 

hak kazanan " ENERJİ YÖNETİCİSİ EĞİTİM PROGRAMI” 
eğitimleri başladı.



"Dijital teknolojiyi okulumuzla buluşturup

yenilikçi teknisyenler yetiştiriyoruz" proje açılış

toplantısı Bilecik Ticaret ve Sanayi Odasında

gerçekleşti.



Bilecik Valimiz Sayın Bilal ŞENTÜRK ve Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanımız Sayın Şükrü KESKİN, Odamız Üyesi Doğuş Suni Deri 

Kösele Fabrikasını ziyaret ederek, Fabrikanın Yönetim Kurulu Başkanı 
Şermin KAHRAMAN ve Yönetim Kurulu Üyesi Şener TAYLAN’dan

istihdam ve üretim hakkında bilgi aldı.



Cumhurbaşkanımız Sn.Recep Tayyip ERDOĞAN ve TOBB. 
Başkanımız Sn. M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU başta olmak

üzere, (TOGG) Türkiye’nin Otomobili Girişim Grubunun 
başarılı çalışmalarıyla ortaya çıkan Milli ve Yerli elektrikli 

Otomobilimiz ülkemize hayırlı olsun.



Bozüyük Kaymakamlığı ile Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası 
(TSO) işbirliğinde Bozalan köyü ile Karasu mevkisi arasında 
gerçekleştirilen ve yaklaşık 9 kilometrelik doğa yürüyüşüne 

Bilecik TSO olarak katıldık.
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